
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

30/04/2020

14:35:29

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'PCIA. DE LA RCA.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2020 AL 30/04/2020
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:    1 hasta:    1 Clase:  1 hasta: 1 Programa:    1 hasta:    1 Proyecto/Actividad:   23 hasta:   24 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

Sub-Grupo

 12

   1 PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

 23 ASISTENCIA A PERSONAS C/ DISCAPAC. C/
ENFOQUE BIOPSICOSOCIAL   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      51.536.685.300        1.800.000.000       53.336.685.300       14.549.797.550       38.786.887.750       11.032.463.099        3.517.334.451

      53.375.485.300        1.800.000.000       55.175.485.300       14.688.932.551       40.486.552.749       11.126.127.260        3.562.805.291

      53.375.485.300        1.800.000.000       55.175.485.300       14.688.932.551       40.486.552.749       11.126.127.260        3.562.805.291

      53.375.485.300        1.800.000.000       55.175.485.300       14.688.932.551       40.486.552.749       11.126.127.260        3.562.805.291

 111

 113

 114

 123

 133

 137

 141

 142

 144

 145

 191

 199

 210

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS 
ESPECIALES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
TÉCNICO

CONTRATACIÓN DE PERSONAL DE 
SALUD

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

      18.904.383.648

          65.604.000

       1.580.832.304

         428.730.000

       2.940.000.000

          52.000.000

       2.000.000.000

       2.060.577.960

       1.649.078.426

         700.000.000

       1.440.000.000

         124.500.000

         350.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.601.023.456

          21.868.000

                   0

          83.122.394

       1.122.784.340

           8.000.000

         326.449.965

       1.065.021.042

         525.631.447

         135.190.263

         401.100.000

          25.247.600

         149.725.335

       4.409.710.386

          19.243.840

                   0

          69.822.812

         943.234.844

           8.000.000

         321.356.430

       1.054.195.311

         521.108.674

         134.265.132

         401.100.000

          21.753.888

          46.570.642

      18.904.383.648

          65.604.000

       1.580.832.304

         428.730.000

       2.940.000.000

          52.000.000

       2.000.000.000

       2.060.577.960

       1.649.078.426

         700.000.000

       1.440.000.000

         124.500.000

         350.000.000

      13.303.360.192

          43.736.000

       1.580.832.304

         345.607.606

       1.817.215.660

          44.000.000

       1.673.550.035

         995.556.918

       1.123.446.979

         564.809.737

       1.038.900.000

          99.252.400

         200.274.665

       1.191.313.070

           2.624.160

                   0

          13.299.582

         179.549.496

                   0

           5.093.535

          10.825.731

           4.522.773

             925.131

                   0

           3.493.712

         103.154.693

 110

 120

 130

 140

 190

 210

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

      20.550.819.952

         428.730.000

       2.992.000.000

       6.409.656.386

       1.564.500.000

         350.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      20.550.819.952

         428.730.000

       2.992.000.000

       6.409.656.386

       1.564.500.000

         350.000.000

       5.622.891.456

          83.122.394

       1.130.784.340

       2.052.292.717

         426.347.600

         149.725.335

      14.927.928.496

         345.607.606

       1.861.215.660

       4.357.363.669

       1.138.152.400

         200.274.665

       4.428.954.226

          69.822.812

         951.234.844

       2.030.925.547

         422.853.888

          46.570.642

       1.193.937.230

          13.299.582

         179.549.496

          21.367.170

           3.493.712

         103.154.693

 100

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

      31.945.706.338

       6.749.600.000

                   0

-        905.000.000

      31.945.706.338

       5.844.600.000

       9.315.438.507

       1.452.370.926

      22.630.267.831

       4.392.229.074

       7.903.791.317

         500.313.655

       1.411.647.190

         952.057.271

PODER EJECUTIVO       53.375.485.300        1.800.000.000       55.175.485.300       14.688.932.551       40.486.552.749       11.126.127.260        3.562.805.291

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  27

  27

  27

  27

  27

  29

  25

  27

  19

  38

  32

  27

  43

  30

  33

   0

  19

  38

  15

  16

  52

  32

  19

  28

  20

  43

111

113

110

123

133

137

141

142

144

145

191

199

211

Sueldos

Gastos De Representación

AGUINALDO

Remuneración Extraordinaria

Bonificaciones Y Gratificaciones

Gratificaciones Por Servicios Especiales

Contratación De Personal Técnico

Contratación De Personal De Salud

Jornales

Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Otros Gastos Del Personal

Energía Eléctrica

       5.601.023.456

          21.868.000

                   0

          83.122.394

       1.122.784.340

           8.000.000

         326.449.965

       1.065.021.042

         525.631.447

         135.190.263

         401.100.000

          25.247.600

         121.371.000

       4.409.710.386

          19.243.840

                   0

          69.822.812

         943.234.844

           8.000.000

         321.356.430

       1.054.195.311

         521.108.674

         134.265.132

         401.100.000

          21.753.888

          39.697.000

Actividad: 



CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

30/04/2020

14:35:29

     2

SIAF

S.S.E.A.F.
'PCIA. DE LA RCA.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2020 AL 30/04/2020
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:    1 hasta:    1 Clase:  1 hasta: 1 Programa:    1 hasta:    1 Proyecto/Actividad:   23 hasta:   24 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

Sub-Grupo

 12

   1 PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

 23 ASISTENCIA A PERSONAS C/ DISCAPAC. C/
ENFOQUE BIOPSICOSOCIAL   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      51.536.685.300        1.800.000.000       53.336.685.300       14.549.797.550       38.786.887.750       11.032.463.099        3.517.334.451

      53.375.485.300        1.800.000.000       55.175.485.300       14.688.932.551       40.486.552.749       11.126.127.260        3.562.805.291

      53.375.485.300        1.800.000.000       55.175.485.300       14.688.932.551       40.486.552.749       11.126.127.260        3.562.805.291

      53.375.485.300        1.800.000.000       55.175.485.300       14.688.932.551       40.486.552.749       11.126.127.260        3.562.805.291

 220

 230

 240

 250

 260

 272

 281

 282

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE VIGILANCIA

          10.000.000

         134.400.000

         794.000.000

         150.000.000

         120.000.000

       5.000.000.000

          22.680.000

         113.400.000

                   0

                   0

                   0

-        110.000.000

         250.000.000

-      1.450.000.000

                   0

         210.000.000

                   0

           1.137.528

         116.778.028

          15.936.695

          57.375.685

       1.055.943.535

                   0

          55.474.120

                   0

           1.137.528

           7.481.360

                   0

           4.500.000

         411.618.535

                   0

          29.005.590

          10.000.000

         134.400.000

         794.000.000

          40.000.000

         370.000.000

       3.550.000.000

          22.680.000

         323.400.000

          10.000.000

         133.262.472

         677.221.972

          24.063.305

         312.624.315

       2.494.056.465

          22.680.000

         267.925.880

                   0

                   0

         109.296.668

          15.936.695

          52.875.685

         644.325.000

                   0

          26.468.530

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 270

 280

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

          10.000.000

         134.400.000

         794.000.000

         150.000.000

         120.000.000

       5.000.000.000

         151.200.000

                   0

                   0

                   0

-        110.000.000

         250.000.000

-      1.450.000.000

         405.000.000

          10.000.000

         134.400.000

         794.000.000

          40.000.000

         370.000.000

       3.550.000.000

         556.200.000

                   0

           1.137.528

         116.778.028

          15.936.695

          57.375.685

       1.055.943.535

          55.474.120

          10.000.000

         133.262.472

         677.221.972

          24.063.305

         312.624.315

       2.494.056.465

         500.725.880

                   0

           1.137.528

           7.481.360

                   0

           4.500.000

         411.618.535

          29.005.590

                   0

                   0

         109.296.668

          15.936.695

          52.875.685

         644.325.000

          26.468.530

SERVICIOS NO PERSONALES 

PODER EJECUTIVO

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  27

  27

  27

  27

   0

   1

  15

  40

  16

  30

  10

   0

   1

  15

  40

  16

  30

   0

  17

212

214

220

232

243

244

245

246

248

255

264

265

272

280

Agua

Teléfonos, Telefax, Y Otros Servicios De 
Telec.

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Rep Menores  De Maq. 
Eq. Y Muebles

Mantenimiento Y Reparaciones Menores  
De Vehículos

Servicios De Limpieza , Aseo Y Fumigación

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De
Instalaciones

Otros Mantenimientos Y Reparaciones 
Menores

Alquiler De Fotocopiadoras

Primas Y Gastos De Seguros

Publicidad Y Propaganda

Asistencia Social

SERVICIOS DE CEREMONIAL

          16.308.141

          12.046.194

                   0

           1.137.528

             129.360

          32.998.335

          64.633.333

          18.863.000

             154.000

          15.936.695

          52.875.685

           4.500.000

       1.055.943.535

                   0

           3.826.267

           3.047.375

                   0

           1.137.528

             129.360

             290.000

           4.340.000

           2.568.000

             154.000

                   0

                   0

           4.500.000

         411.618.535

                   0

Actividad: 



CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

30/04/2020

14:35:29

     3

SIAF

S.S.E.A.F.
'PCIA. DE LA RCA.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2020 AL 30/04/2020
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:    1 hasta:    1 Clase:  1 hasta: 1 Programa:    1 hasta:    1 Proyecto/Actividad:   23 hasta:   24 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

Sub-Grupo

 12

   1 PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

 23 ASISTENCIA A PERSONAS C/ DISCAPAC. C/
ENFOQUE BIOPSICOSOCIAL   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      51.536.685.300        1.800.000.000       53.336.685.300       14.549.797.550       38.786.887.750       11.032.463.099        3.517.334.451

      53.375.485.300        1.800.000.000       55.175.485.300       14.688.932.551       40.486.552.749       11.126.127.260        3.562.805.291

      53.375.485.300        1.800.000.000       55.175.485.300       14.688.932.551       40.486.552.749       11.126.127.260        3.562.805.291

      53.375.485.300        1.800.000.000       55.175.485.300       14.688.932.551       40.486.552.749       11.126.127.260        3.562.805.291

 284

 290

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

SERVICIOS DE CATERING

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 
ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

          15.120.000

          40.000.000

          15.000.000

          10.000.000

         150.000.000

         150.000.000

       4.500.000.000

         180.000.000

         195.000.000

                   0

                   0

                   0

-         50.000.000

                   0

       1.344.906.318

         200.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           3.953.800

       1.098.900.858

         180.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           3.953.800

         349.581.072

         180.000.000

         210.120.000

          40.000.000

          15.000.000

          10.000.000

         100.000.000

         150.000.000

       5.844.906.318

         380.000.000

         210.120.000

          40.000.000

          15.000.000

          10.000.000

         100.000.000

         146.046.200

       4.746.005.460

         200.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         749.319.786

                   0

 280

 290

 310

 320

 330

 340

 350

 360

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

          40.000.000

          15.000.000

          10.000.000

         150.000.000

         150.000.000

       4.500.000.000

         180.000.000

                   0

                   0

                   0

-         50.000.000

                   0

       1.344.906.318

         200.000.000

          40.000.000

          15.000.000

          10.000.000

         100.000.000

         150.000.000

       5.844.906.318

         380.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

           3.953.800

       1.098.900.858

         180.000.000

          40.000.000

          15.000.000

          10.000.000

         100.000.000

         146.046.200

       4.746.005.460

         200.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

           3.953.800

         349.581.072

         180.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         749.319.786

                   0

 300

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS        5.057.200.000        1.559.906.318        6.617.106.318        1.335.054.658        5.282.051.660          560.514.332          774.540.326

PODER EJECUTIVO

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  27

  27

  27

  27

  20

   0

   0

   0

   0

   3

  19

  47

   0

   0

   0

   0

   0

   3

  19

  47

282

280

290

310

320

330

342

343

351

352

355

358

359

Servicios De Vigilancia

SERVICIOS DE CATERING

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 
ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

Utiles De Escritorio, Oficina Y Enseñanza

Utiles Y Materiales Eléctricos

Compuestos Químicos

Productos Farmacéuticos Y Medicinales

Tintas, Pinturas Y Colorantes

Utiles Y Materiales Médico-Quirúrgico Y De 
Laboratorio

Productos E Ins. Químicos Y Medicinales 
Varios

          55.474.120

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           3.556.800

             397.000

           3.832.000

       1.044.099.858

           1.942.500

          37.963.500

          11.063.000

          29.005.590

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           3.556.800

             397.000

           3.832.000

         323.251.572

           1.942.500

           9.492.000

          11.063.000

Actividad: 



CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

30/04/2020

14:35:29

     4

SIAF

S.S.E.A.F.
'PCIA. DE LA RCA.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2020 AL 30/04/2020
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:    1 hasta:    1 Clase:  1 hasta: 1 Programa:    1 hasta:    1 Proyecto/Actividad:   23 hasta:   24 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

Sub-Grupo

 12

   1 PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

 23 ASISTENCIA A PERSONAS C/ DISCAPAC. C/
ENFOQUE BIOPSICOSOCIAL   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      51.536.685.300        1.800.000.000       53.336.685.300       14.549.797.550       38.786.887.750       11.032.463.099        3.517.334.451

      53.375.485.300        1.800.000.000       55.175.485.300       14.688.932.551       40.486.552.749       11.126.127.260        3.562.805.291

      53.375.485.300        1.800.000.000       55.175.485.300       14.688.932.551       40.486.552.749       11.126.127.260        3.562.805.291

      53.375.485.300        1.800.000.000       55.175.485.300       14.688.932.551       40.486.552.749       11.126.127.260        3.562.805.291

 390

 520

 530

 530

 540

 540

 590

 590

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

   1

   1

   1

   3

   1

   3

   1

   3

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y 
REPARAC. MAYORES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y 

          52.200.000

         180.000.000

         180.000.000

                   0

         180.000.000

                   0

         180.000.000

                   0

          65.000.000

                   0

                   0

         400.000.000

                   0

         400.000.000

                   0

       1.000.000.000

          52.200.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          26.979.460

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         117.200.000

         180.000.000

         180.000.000

         400.000.000

         180.000.000

         400.000.000

         180.000.000

       1.000.000.000

          65.000.000

         180.000.000

         180.000.000

         400.000.000

         180.000.000

         400.000.000

         180.000.000

       1.000.000.000

          25.220.540

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 360

 390

 520

 530

 540

 590

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

          52.200.000

         180.000.000

         180.000.000

         180.000.000

         180.000.000

          65.000.000

                   0

         400.000.000

         400.000.000

       1.000.000.000

         117.200.000

         180.000.000

         580.000.000

         580.000.000

       1.180.000.000

          52.200.000

                   0

                   0

                   0

                   0

          65.000.000

         180.000.000

         580.000.000

         580.000.000

       1.180.000.000

          26.979.460

                   0

                   0

                   0

                   0

          25.220.540

                   0

                   0

                   0

                   0

 500

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA          720.000.000        1.800.000.000        2.520.000.000                    0        2.520.000.000                    0                    0

PODER EJECUTIVO

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

  99

  99

  99

  99

  88

  99

  99

  99

  27

  27

  27

  27

   0

  45

   0

   0

   0

   0

  45

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

361

394

520

530

530

540

540

590

Combustibles

Herramientas Menores

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y 
REPARAC. MAYORES

         180.000.000

          52.200.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         180.000.000

          26.979.460

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Actividad: 



CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

30/04/2020

14:35:29

     5

SIAF

S.S.E.A.F.
'PCIA. DE LA RCA.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2020 AL 30/04/2020
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:    1 hasta:    1 Clase:  1 hasta: 1 Programa:    1 hasta:    1 Proyecto/Actividad:   23 hasta:   24 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

Sub-Grupo

 12

   1 PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

 23

 24

ASISTENCIA A PERSONAS C/ DISCAPAC. C/
ENFOQUE BIOPSICOSOCIAL   Snips afec.: 

PROMOCIÓN DE DERECHOS DE LAS 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD   Snips 
afec.: 

Clase:

Programa:

      51.536.685.300

       1.838.800.000

       1.800.000.000

                   0

      53.336.685.300

       1.838.800.000

      14.549.797.550

         139.135.001

      38.786.887.750

       1.699.664.999

      11.032.463.099

          93.664.161

       3.517.334.451

          45.470.840

      53.375.485.300        1.800.000.000       55.175.485.300       14.688.932.551       40.486.552.749       11.126.127.260        3.562.805.291

      53.375.485.300        1.800.000.000       55.175.485.300       14.688.932.551       40.486.552.749       11.126.127.260        3.562.805.291

      53.375.485.300        1.800.000.000       55.175.485.300       14.688.932.551       40.486.552.749       11.126.127.260        3.562.805.291

 846

 910

 230

 240

 250

 260

 10

 10

 10

 10

 10

 10

   1

   1

   1

   1

   1

   1

REPARAC. MAYORES

SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A 
PERSONAS Y FAMILIAS DEL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES

       7.000.000.000

          64.178.962

         240.000.000

         470.000.000

         100.000.000

          80.000.000

-        654.906.318

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       2.446.899.723

              33.736

          13.162.824

          45.000.000

                   0

           4.400.000

       2.067.810.059

              33.736

          13.162.824

                   0

                   0

           4.400.000

       6.345.093.682

          64.178.962

         240.000.000

         470.000.000

         100.000.000

          80.000.000

       3.898.193.959

          64.145.226

         226.837.176

         425.000.000

         100.000.000

          75.600.000

         379.089.664

                   0

                   0

          45.000.000

                   0

                   0

 590

 840

 910

 230

 240

 250

 260

 280

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 
Y OTROS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

       7.000.000.000

          64.178.962

         240.000.000

         470.000.000

         100.000.000

          80.000.000

          84.000.000

-        654.906.318

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       6.345.093.682

          64.178.962

         240.000.000

         470.000.000

         100.000.000

          80.000.000

          84.000.000

       2.446.899.723

              33.736

          13.162.824

          45.000.000

                   0

           4.400.000

          50.400.000

       3.898.193.959

          64.145.226

         226.837.176

         425.000.000

         100.000.000

          75.600.000

          33.600.000

       2.067.810.059

              33.736

          13.162.824

                   0

                   0

           4.400.000

          50.400.000

         379.089.664

                   0

                   0

          45.000.000

                   0

                   0

                   0

 800

 900

 200

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS NO PERSONALES 

       7.000.000.000

          64.178.962

       1.054.000.000

-        654.906.318

                   0

                   0

       6.345.093.682

          64.178.962

       1.054.000.000

       2.446.899.723

              33.736

         112.962.824

       3.898.193.959

          64.145.226

         941.037.176

       2.067.810.059

              33.736

          67.962.824

         379.089.664

                   0

          45.000.000

PODER EJECUTIVO

   1

   1

   1

   1

   1

   1

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  27

  27

  27

  27

   8

  39

   0

  11

  39

   0

   5

  10

   0

   6

  60

  39

   0

   5

  10

   0

   6

590

846

913

232

245

250

263

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y 
REPARAC. MAYORES

Subsidios Y Asist. Social A Pers. Y Familias 
Del Sector Priv

Tasas Y Contribuciones

Viáticos Y Movilidad

Servicios De Limpieza , Aseo Y Fumigación

ALQUILERES Y DERECHOS

Servicios Bancarios

                   0

       2.446.899.723

              33.736

          13.162.824

          45.000.000

                   0

           4.400.000

                   0

       2.067.810.059

              33.736

          13.162.824

                   0

                   0

           4.400.000

Actividad: 

Actividad: 



CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

30/04/2020

14:35:29

     6

SIAF

S.S.E.A.F.
'PCIA. DE LA RCA.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2020 AL 30/04/2020
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:    1 hasta:    1 Clase:  1 hasta: 1 Programa:    1 hasta:    1 Proyecto/Actividad:   23 hasta:   24 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

Sub-Grupo

 12

   1 PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

 24 PROMOCIÓN DE DERECHOS DE LAS 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD   Snips 
afec.: 

Clase:

Programa:

       1.838.800.000                    0        1.838.800.000          139.135.001        1.699.664.999           93.664.161           45.470.840

      53.375.485.300        1.800.000.000       55.175.485.300       14.688.932.551       40.486.552.749       11.126.127.260        3.562.805.291

      53.375.485.300        1.800.000.000       55.175.485.300       14.688.932.551       40.486.552.749       11.126.127.260        3.562.805.291

      53.375.485.300        1.800.000.000       55.175.485.300       14.688.932.551       40.486.552.749       11.126.127.260        3.562.805.291

 281

 282

 290

 330

 340

 360

 390

 520

 530

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE VIGILANCIA

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 
ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 

          33.600.000

          50.400.000

          80.000.000

          50.000.000

         100.000.000

         120.000.000

          34.800.000

         120.000.000

         120.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          50.400.000

                   0

                   0

              22.000

          20.000.000

           6.150.177

                   0

                   0

                   0

          50.400.000

                   0

                   0

              22.000

          20.000.000

           5.679.337

                   0

                   0

          33.600.000

          50.400.000

          80.000.000

          50.000.000

         100.000.000

         120.000.000

          34.800.000

         120.000.000

         120.000.000

          33.600.000

                   0

          80.000.000

          50.000.000

          99.978.000

         100.000.000

          28.649.823

         120.000.000

         120.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

             470.840

                   0

                   0

 280

 290

 330

 340

 360

 390

 520

 530

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

          80.000.000

          50.000.000

         100.000.000

         120.000.000

          34.800.000

         120.000.000

         120.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          80.000.000

          50.000.000

         100.000.000

         120.000.000

          34.800.000

         120.000.000

         120.000.000

                   0

                   0

              22.000

          20.000.000

           6.150.177

                   0

                   0

          80.000.000

          50.000.000

          99.978.000

         100.000.000

          28.649.823

         120.000.000

         120.000.000

                   0

                   0

              22.000

          20.000.000

           5.679.337

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

             470.840

                   0

                   0

 300

 500

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

         304.800.000

         480.000.000

                   0

                   0

         304.800.000

         480.000.000

          26.172.177

                   0

         278.627.823

         480.000.000

          25.701.337

                   0

             470.840

                   0

PODER EJECUTIVO

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  27

  27

  27

   8

   9

   0

   0

   0

   0

  17

  18

   0

   0

   0

 100

   0

   0

   0

  17

  18

   0

   0

280

282

290

330

342

361

391

394

395

397

399

520

SERVICIOS DE CEREMONIAL

Servicios De Vigilancia

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 
ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

Utiles De Escritorio, Oficina Y Enseñanza

Combustibles

Artículos De Caucho

Herramientas Menores

Materiales Para Seguridad Y Adiestramiento

Productos E Insumos Metálicos

Bienes De Consumo Varios

CONSTRUCCIONES

                   0

          50.400.000

                   0

                   0

              22.000

          20.000.000

             132.500

           5.271.140

              99.617

             507.000

             139.920

                   0

                   0

          50.400.000

                   0

                   0

              22.000

          20.000.000

             132.500

           4.800.300

              99.617

             507.000

             139.920

                   0

Actividad: 



CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

30/04/2020

14:35:29

     7

SIAF

S.S.E.A.F.
'PCIA. DE LA RCA.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2020 AL 30/04/2020
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:    1 hasta:    1 Clase:  1 hasta: 1 Programa:    1 hasta:    1 Proyecto/Actividad:   23 hasta:   24 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

Sub-Grupo

 12

   1 PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

 24 PROMOCIÓN DE DERECHOS DE LAS 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD   Snips 
afec.: 

Clase:

Programa:

       1.838.800.000                    0        1.838.800.000          139.135.001        1.699.664.999           93.664.161           45.470.840

      53.375.485.300        1.800.000.000       55.175.485.300       14.688.932.551       40.486.552.749       11.126.127.260        3.562.805.291

      53.375.485.300        1.800.000.000       55.175.485.300       14.688.932.551       40.486.552.749       11.126.127.260        3.562.805.291

      53.375.485.300        1.800.000.000       55.175.485.300       14.688.932.551       40.486.552.749       11.126.127.260        3.562.805.291

 540

 590

 10

 10

   1

   1

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y 
REPARAC. MAYORES

         120.000.000

         120.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         120.000.000

         120.000.000

         120.000.000

         120.000.000

                   0

                   0

 530

 540

 590

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

         120.000.000

         120.000.000

                   0

                   0

         120.000.000

         120.000.000

                   0

                   0

         120.000.000

         120.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

INVERSION   FÍSICA

PODER EJECUTIVO

      53.375.485.300        1.800.000.000       55.175.485.300       14.688.932.551       40.486.552.749       11.126.127.260        3.562.805.291T o t a l   G e n e r a l:

   1

   1

  99

  99

  27

  27

  27

   8

   0

   0

   0

   0

530

540

590

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y 
REPARAC. MAYORES

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Actividad: 



 



O.G F.F. O.F. Descripción
PRESUPUESTO 

APROBADO 2020
MODIFICACIONES PLAN FINANCIERO 2020

EJECUTADO AL 
30/04/2020

PREVISIONES COMPROMISOS Saldo Presupuestario %de Ejecución
% Ejecución y 

CC

111 10 1 Sueldos 18.904.383.648 0 18.904.383.648 5.601.023.456 0 0 13.303.360.192 30% 30%

113 10 1 Gastos de Representación 65.604.000 0 65.604.000 21.868.000 0 0 43.736.000 33% 33%

114 10 1 Aguinaldo 1.580.832.304 0 1.580.832.304 0 0 0 1.580.832.304 0% 0%

123 10 1 Remuneración Extraordinaria 428.730.000 0 428.730.000 83.122.394 0 0 345.607.606 19% 19%

133 10 1 Bonificaciones y Gratificaciones 2.940.000.000 0 2.940.000.000 1.122.784.340 0 0 1.817.215.660 38% 38%

137 10 1 Gratificaciones Por Servicios Especiales 52.000.000 0 52.000.000 8.000.000 0 0 44.000.000 15% 15%

141 10 1 Contratación de Personal Técnico 2.000.000.000 0 2.000.000.000 326.449.965 0 0 1.673.550.035 16% 16%

142 10 1 Contratación de Personal De Salud 2.060.577.960 0 2.060.577.960 1.065.021.042 0 0 995.556.918 52% 52%

144 10 1 Jornales 1.649.078.426 0 1.649.078.426 525.631.447 0 0 1.123.446.979 32% 32%

145 10 1 Honorarios Profesionales 700.000.000 0 700.000.000 135.190.263 0 0 564.809.737 19% 19%

191 10 1 Subsidio Para La Salud 1.440.000.000 0 1.440.000.000 401.100.000 0 0 1.038.900.000 28% 28%

199 10 1 Otros Gastos del Personal 124.500.000 0 124.500.000 25.247.600 0 0 99.252.400 20% 20%

210 10 1 Servicios Básicos 350.000.000 0 350.000.000 149.725.335 0 0 200.274.665 43% 43%

220 10 1 Transporte y Almacenaje 10.000.000 0 10.000.000 0 0 0 10.000.000 0% 0%

230 10 1 Pasajes y Viáticos 134.400.000 0 134.400.000 1.137.528 0 10.000.000 123.262.472 1% 8%

240 10 1 Gastos por Servicios de Aseo, Mantenimiento y Reparación 794.000.000 0 794.000.000 116.778.028 25.000.000 120.747.735 531.474.237 15% 33%

250 10 1 Alquileres y Derechos 150.000.000 -110.000.000 40.000.000 15.936.695 0 4.921.270 19.142.035 40% 52%

260 10 1 Servicios Técnicos y Profesionales 120.000.000 250.000.000 370.000.000 57.375.685 0 294.400.000 18.224.315 16% 95%

272 10 1 Servicios de Asistencia Social 5.000.000.000 -1.450.000.000 3.550.000.000 1.055.943.535 0 459.140.000 2.034.916.465 30% 43%

281 10 1 Servicio de Ceremonial 22.680.000 0 22.680.000 0 0 6.544.250 16.135.750 0% 29%

282 10 1 Servicio de Vigilancia 113.400.000 210.000.000 323.400.000 55.474.120 0 238.216.770 29.709.110 17% 91%

284 10 1 Servicio de Catering 15.120.000 195.000.000 210.120.000 0 0 40.144.250 169.975.750 0% 19%

290 10 1 Servicios de Capacitación y Desarrollo 40.000.000 0 40.000.000 0 0 0 40.000.000 0% 0%

310 10 1 Productos Alimenticios 15.000.000 0 15.000.000 0 0 0 15.000.000 0% 0%

320 10 1 Textiles y Vestuarios 10.000.000 0 10.000.000 0 0 0 10.000.000 0% 0%

330 10 1 Productos de Papel Cartón e Impresos 150.000.000 -50.000.000 100.000.000 0 0 0 100.000.000 0% 0%

340 10 1 Bienes de Consumo de Oficina e Insumos 150.000.000 0 150.000.000 3.953.800 0 0 146.046.200 3% 3%

350 10 1 Productos e Instrumentales Químicos y Medicinales 4.500.000.000 1.344.906.318 5.844.906.318 1.098.900.858 3.500.000.000 1.016.005.460 230.000.000 19% 96%

360 10 1 Combustibles y Lubricantes 180.000.000 200.000.000 380.000.000 180.000.000 0 0 200.000.000 47% 47%

390 10 1 Otros Bienes de Consumo 52.200.000 65.000.000 117.200.000 52.200.000 0 0 65.000.000 45% 45%

520 10 1 Construcciones 180.000.000 0 180.000.000 0 0 0 180.000.000 0% 0%

530 10 1 Adquisición de Maquinarias, Equipos y Herramientas en Gral. 180.000.000 0 180.000.000 0 0 0 180.000.000 0% 0%

530 10 3 0 400.000.000 400.000.000 0 0 0 400.000.000 0% 0%

TIPO DE PRESUPUESTO 1 "PROGRAMA CENTRAL"

PROGRAMA 1 "PROGRAMA CENTRAL"

ACTIVIDAD 23 "ASISTENCIA A PERSONAS CON DISCAPACIDAD CON ENFOQUE BIOPSICOSOCIAL"



540 10 1 Adquisición de Equipos de Oficina y Computación 180.000.000 0 180.000.000 0 0 0 180.000.000 0% 0%

540 10 3 0 400.000.000 400.000.000 0 0 0 400.000.000 0% 0%

590 10 1 Otros Gastos de Inversión y Reparaciones Mayores 180.000.000 0 180.000.000 0 0 0 180.000.000 0% 0%

590 10 3 0 1.000.000.000 1.000.000.000 0 0 0 1.000.000.000 0% 0%

846 10 1 Sub. Y Asistencia Social a Personas y Flias. Del Sector Privado 7.000.000.000 -654.906.318 6.345.093.682 2.446.899.723 0 0 3.898.193.959 39% 39%

910 10 1 Pago de Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales y Otros 64.178.962 0 64.178.962 33.736 0 0 64.145.226 0% 0%

51.536.685.300 1.800.000.000 53.336.685.300 14.549.797.550 3.525.000.000 2.190.119.735 33.071.768.015 28% 39%
                      -                                       -                              -                              -                              -                             -     

O.G F.F. O.F. Descripción
PRESUPUESTO 

APROBADO 2020
MODIFICACIONES PLAN FINANCIERO 2020

EJECUTADO AL 
30/04/2020

PREVISIONES COMPROMISOS Saldo Presupuestario %de Ejecución
% Ejecución y 

CC

111 10 1 Sueldos 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%

113 10 1 Gastos de Representación 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%

114 10 1 Aguinaldo 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%

123 10 1 Remuneración Extraordinaria 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%

133 10 1 Bonificaciones y Gratificaciones 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%

137 10 1 Gratificaciones Por Servicios Especiales 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%

141 10 1 Contratación de Personal Técnico 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%

142 10 1 Contratación de Personal De Salud 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%

144 10 1 Jornales 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%

145 10 1 Honorarios Profesionales 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%

191 10 1 Subsidio Para La Salud 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%

199 10 1 Otros Gastos del Personal 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%

210 10 1 Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%

220 10 1 Transporte y Almacenaje 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%

230 10 1 Pasajes y Viáticos 240.000.000 0 240.000.000 13.162.824 0 0 226.837.176 5% 5%

240 10 1 Gastos por Servicios de Aseo, Mantenimiento y Reparación 470.000.000 0 470.000.000 45.000.000 0 0 425.000.000 10% 10%

250 10 1 Alquileres y Derechos 100.000.000 0 100.000.000 0 0 0 100.000.000 0% 0%

260 10 1 Servicios Técnicos y Profesionales 80.000.000 0 80.000.000 4.400.000 0 75.600.000 0 6% 100%

272 10 1 Servicios de Asistencia Social 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%

281 10 1 Servicio de Ceremonial 33.600.000 0 33.600.000 0 0 33.600.000 0 0% 100%

282 10 1 Servicio de Vigilancia 50.400.000 0 50.400.000 50.400.000 0 0 0 100% 100%

284 10 1 Servicio de Catering 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%

290 10 1 Servicios de Capacitación y Desarrollo 80.000.000 0 80.000.000 0 0 0 80.000.000 0% 0%

310 10 1 Productos Alimenticios 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%

320 10 1 Textiles y Vestuarios 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%

330 10 1 Productos de Papel Cartón e Impresos 50.000.000 0 50.000.000 0 0 0 50.000.000 0% 0%

340 10 1 Bienes de Consumo de Oficina e Insumos 100.000.000 0 100.000.000 22.000 0 0 99.978.000 0% 0%

ACTIVIDAD 24 "PROMOCIÓN DE DERECHOS DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD"

Totales



350 10 1 Productos e Instrumentales Químicos y Medicinales 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%

360 10 1 Combustibles y Lubricantes 120.000.000 0 120.000.000 20.000.000 0 0 100.000.000 17% 17%

390 10 1 Otros Bienes de Consumo 34.800.000 0 34.800.000 6.150.177 0 0 28.649.823 18% 18%

520 10 1 Construcciones 120.000.000 0 120.000.000 0 0 0 120.000.000 0% 0%

530 10 1 Adquisición de Maquinarias, Equipos y Herramientas en Gral. 120.000.000 0 120.000.000 0 0 0 120.000.000 0% 0%

540 10 1 Adquisición de Equipos de Oficina y Computación 120.000.000 0 120.000.000 0 0 0 120.000.000 0% 0%

590 10 1 Otros Gastos de Inversión y Reparaciones Mayores 120.000.000 0 120.000.000 0 0 0 120.000.000 0% 0%

846 10 1 Sub. Y Asistencia Social a Personas y Flias. Del Sector Privado 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%

910 10 1 Pago de Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales y Otros 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%

1.838.800.000 0 1.838.800.000 139.135.001 0 109.200.000 1.590.464.999 8% 14%Totales


